
Zał. 8 do prot. ZG PTTK nr 35/XVII/2012 
 
 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 

Zarząd Główny 
 
 

Uchwała nr  356 /XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z 29 września 2012r. 

 
w sprawie realizacji projektu pn. „Modernizacja istniejącej infrastruktury 
Ośrodka Turystyki Wodnej PTTK Kamień na potrzeby mini przystani żeglarskiej 
wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów – PTTK Kamień” w ramach 
RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Zarząd Główny PTTK działając na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 6) Statutu PTTK i § 5 ust. 1 pkt 9 i 17 
Regulaminu ZG PTTK postanawia: 

§ 1 
Zgodnie z zapisami Umowy nr 1/2008 z dnia 22.09.2008r. zawartej przez Polskie Towarzystwo 
Turystyczno- Krajoznawcze ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju i Bezpieczeństwa Wielkich 
Jezior Mazurskich,  powierzyć Zarządowi Majątkiem PTTK jako Jednostce Realizującej Projekt (JRP) 
przygotowanie do realizacji, realizację i nadzór przedsięwzięcia pn. „Modernizacja istniejącej 
infrastruktury Ośrodka Turystyki Wodnej PTTK Kamień na potrzeby mini przystani żeglarskiej wraz  
z systemami odbioru i segregacji odpadów – PTTK Kamień”, przewidzianego do dofinansowania  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2007-2013. 

§ 2 
Ustanowić kol. Wiesława Cichego – Dyrektora Zarządu Majątkiem PTTK pełnomocnikiem do 
reprezentowania PTTK z siedzibą w Warszawie w sprawach związanych z przygotowaniem, 
realizacją i rozliczeniem projektu, w tym w szczególności dotyczących: 
 
− dokonywania wszelkich czynności związanych z wypełnianiem obowiązków wynikających 

z Umowy wstępnej nr 58/2009 z dnia 29.10.2009r. zawartej przez Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - Krajoznawcze z Województwem Warmińsko-Mazurskim – Instytucją Zarządzającą, 
w tym m.in. do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z wymaganymi załącznikami, 
sporządzania wymaganych  raportów oraz rozliczenia projektu, 

 
− dokonywania wszelkich czynności związanych z wypełnianiem obowiązków wynikających 

z Umowy o dofinansowanie ww. projektu planowanej do podpisania przez Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – Krajoznawcze z  Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Olsztynie – Instytucją Pośredniczącą, w tym m.in. do sporządzania i występowania 
z wnioskiem o płatność, sporządzania wymaganych  raportów oraz rozliczenia projektu, 

 
§ 3 

Upoważnić kol. Wiesława Cichego – Dyrektora Zarządu Majątkiem PTTK  do udzielania dalszych 
pełnomocnictw w zakresie, o którym mowa powyżej. 
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Główny PTTK 

 
 
 


